

Veoli Biotanica, MAKE ME SHINE maska laminująca do włosów z 3% VegeKer - Plus i 2% oleju z nasion piany łąkowej, 140 ml



Cena: 103,19 zł

Opis słownikowy

Postać	Maska
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	Veoli Botanica
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Niezwykle skuteczny produkt stworzony w filozofii Clean Beauty, który został starannie skomponowany z myślą o włosach suchych, uszkodzonych, rozjaśnionych, farbowanych oraz pozbawionych miękkości.

Ta zaawansowana formuła wzbogacona jest o 3% VegeKer - Plus, który poprawia elastyczność i wytrzymałość włosa. Obecny w masce 0,2% Rep'Hair® widocznie ogranicza łamanie włosów i rozdawanie końcówek, a Ceramid NP jako naturalne spoiwo korzystnie wpływa na kondycję i wygląd włosów.

Produkt do laminacji włosów – efekt jak z salonu!

Odkryj tajemnicę zdrowych, błyszczących i gładkich włosów dzięki naszej masce laminującej Make Me Shine. Ten wyjątkowy produkt to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy pragną uzyskać efekt salonowej laminacji włosów w zaciszu własnego domu. Produkt do laminacji włosów został stworzony z myślą o ich profesjonalnej pielęgnacji i zawiera unikalne składniki, które nadadzą Twoim włosom niezapomniany blask i gładkość. Koniecznie go wypróbuj!

Efekt salonowej laminacji – profesjonalne produkty do laminowania włosów

Dzięki Make Me Shine możesz teraz uzyskać efekt salonowej laminacji w zaciszu własnego domu. Seria profesjonalnych produktów do laminowania włosów, zapobiega ich rozdawaniu się i nadaje im niesamowity blask. Już po pierwszym użyciu zauważysz, że Twoje włosy stają się bardziej lśniące i miękkie w dotyku. Stosuj zgodnie z zaleceniami – aplikacja jest prosta i okaże się przyjemnością!

Sposób użycia:

Maskę możesz używać na dwa sposoby. W celu intensywnej regeneracji, użyj maski jako ekspresowej odżywki nawilżającej włosy. W celu uzyskania wygładzającego efektu laminacji wydłuż czas pozostawienia odżywki na włosach do 25 minut.

- Krok 1:

Niewielką ilość nałóż na umyte i odsączone ręcznikiem włosy.

- Krok 2:

EFEKT ODŻYWKI

Pozostaw na 3-5 minut.

EFEKT LAMINACJI

Pozostaw na około 15-25 minut.

- Krok 3:

Po tym czasie spłucz letnią wodą.

Skład:

AQUA, CETYL ALCOHOL, TRIPELARGONIN, LIMNANTHES ALBA SEED OIL, GLYCERYL STEARATE, BEHENAMIDOPROPYL DIMETHYLAMINE, BIS-(ISOSTEAROYL/OLEOYL ISOPROPYL) DIMONIUM METHOSULFATE, BEHENYL/STEARYL, AMINOPROPANEDIOL ESTERS, HYDROLYZED RICE PROTEIN, SODIUM HYALURONATE, HYDROLYZED HEMP SEED EXTRACT, PANTHENOL, BIOSACCHARIDE GUM-1, CERAMIDE NP, GLYCERIN, CETEARYL ALCOHOL, PARFUM, SODIUM LACTATE, LACTIC ACID, CITRIC ACID, SODIUM ANISATE, SODIUM LEVULINATE, GLYCERYL CAPRYLATE, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE.